Заочное заседание научной комиссии

в области СМИ и массовых коммуникаций СПбГУ

состоится 22 «февраля» 2023 г.

Повестка дня:

Об анализе направлений научной деятельности, осуществляемой в СПбГУ,

подходов к организации научной деятельности на соответствие Указу Президента

Российской Федерации от 09.11.2022 № 809 «Об утверждении Основ государственной

политики по сохранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных

ценностей».